INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS
ESTADO DE ACTIVIDADES ANALITICO
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TN Del 01 de enero al 30 de junio de 2019 LK
Al 30 jun 2019 Al 31 dic 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacidn o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones
Aportaciones
Convenios
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
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346,215,964

0
346,215,964

101,346
0
0
0
0
101,346

346,317,310

163,898,654
72,651,174
54,009,105
37,238,376

123,585,212

6,577,637

0

0
117,007,575
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502,253,054

0
502,253,054

270

270

502,253,324

259,614,316
154,203,278
60,349,031
45,062,007
169,946,140
0

0

0
169,946,140
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800,891
0
0
800,891
0
0
0




Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0 1,897,560
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0 1,897,560
Provisiones 0 0
Disminucidn de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0

Otros Gastos 0 0
INVERSION PUBLICA 0 0
Inversidn Publica no Capitalizable 0 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas 287,483,867 432,258,907
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 58,833,443 69,994,417

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Mtra. Maria de los Angeles Quintero Renteria Mtro. Francisco Salazar Arteaga
Consejera Presidenta Secretario Ejecutivo
Lic. Fabian Arturo Calderdon Gonzalez Lic. Patricia Elizabeth Barrén Herrera

Titular del Organo Interno de Control Directora de Administracion




