

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS ESTADO DE ACTIVIDADES ANALITICO Del 01 de enero al 30 de junio de 2019 02



	Al 30 jun 2019	Al 31 dic 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	0	C
Impuestos	0	(
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	(
Contribuciones de Mejoras	0	(
Derechos	0	(
Productos de Tipo Corriente	0	(
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0	(
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0	(
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios	0	(
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago		
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA		
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,	346,215,964	502,253,054
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES		
Participaciones y Aportaciones	0	C
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	346,215,964	502,253,054
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	101,346	270
Ingresos Financieros	0	C
Incremento por Variación de Inventarios	0	(
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	C
Disminución del Exceso de Provisiones	0	C
Otros Ingresos y Beneficios Varios	101,346	270
Total de Ingresos y Otros Beneficios	346,317,310	502,253,324
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	163,898,654	259,614,316
Servicios Personales	72,651,174	154,203,278
Materiales y Suministros	54,009,105	60,349,031
Servicios Generales	37,238,376	45,062,007
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	123,585,212	169,946,140
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	6,577,637	O
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	117,007,575	169,946,140
Pensiones y Jubilaciones	0	C
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	C
Transferencias a la Seguridad Social	0	C
Donativos	0	O
Transferencias al Exterior	0	C
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	800,891
Participaciones	0	C
Aportaciones	0	(
Convenios	0	800,891
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0	C
Intereses de la Deuda Pública	0	C
Comisiones de la Deuda Pública	0	0

Gastos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros	0	0
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0	1,897,560
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	1,897,560
Provisiones	0	0
Disminución de Inventarios	0	0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
Otros Gastos	0	0
INVERSIÓN PÚBLICA	0	0
Inversión Pública no Capitalizable	0	0
Total de Gastos y Otras Pérdidas	287,483,867	432,258,907
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	58,833,443	69,994,417

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, s	on razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
Mtra. María de los Ángeles Quintero Rentería Consejera Presidenta	Mtro. Francisco Salazar Arteaga Secretario Ejecutivo

Lic. Fabian Arturo Calderón González **Titular del Órgano Interno de Control**

Lic. Patricia Elizabeth Barrón Herrera
Directora de Administración